

Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen

Kolding A/S

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 71 62 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Ole Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Kolding A/S Århusvej 109 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 71 62 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Aalund Madsen René Bøgh Kjær Troels Nicholas Dadswell Hansen John Bylov Frandsen Almedin Lukovic
Direktion	Almedin Lukovic
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	EJENDOMSMÆGLERFIRMAET JOHN FRANSDEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.671 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.214.045	1.821.068
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.214.045</u>	<u>1.821.068</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Deposita	27.299	27.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.299</u>	<u>27.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.344</u>	<u>1.868.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.171	10.373
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.106
Andre tilgodehavender	8.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.046</u>	<u>17.479</u>
Likvide beholdninger	2.268.087	681.880
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.308.133</u>	<u>699.359</u>
Aktiver i alt	<u>3.559.477</u>	<u>2.567.726</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	526.000	526.000
Overført resultat	820.063	974.940
Egenkapital i alt	1.346.063	1.500.940
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	269.290	400.085
Hensatte forpligtelser i alt	269.290	400.085
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.571	26.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.686.957	575.866
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.516	0
Anden gæld	108.080	63.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.944.124	666.701
Gældsforpligtelser i alt	1.944.124	666.701
Passiver i alt	3.559.477	2.567.726

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	526.000	1.477.181	2.003.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-502.241	-502.241
Egenkapital 1. januar 2024	526.000	974.940	1.500.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.877	-154.877
	526.000	820.063	1.346.063

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.248.613	832.610
Andre omkostninger til social sikring	9.603	11.360
	<u>1.258.216</u>	<u>843.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.861</u>	<u>0</u>
	<u>2.861</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.516	-7.106
Årets regulering af udskudt skat	<u>-130.795</u>	<u>-134.095</u>
	<u>-43.279</u>	<u>-141.201</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på 8 t.kr. Opsigelsesvarsel er 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOHN FRANDBSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
